
Statutární město Ostrava 
městský obvod Mariánské Hory a Hulváky 
zastupitelstvo městského obvodu 

Usnesení 

Strana 1/12  

Usnesení 
10. zasedání zastupitelstva městského obvodu 
konaného dne 28.12.2015 

  

čís. 0094/ZMOb-MH/1418/10 
- 

0114/ZMOb-MH/1418/10 

  

  
  
  
 

  
  
  
 

______________________________ 

Ing. arch. Liana Janáčková 

starostka městského obvodu 

  
  
  
 

______________________________ 

Mgr. Patrik Hujdus 

1. místostarosta městského obvodu 

  
  
  
 

  
  



Statutární město Ostrava 
městský obvod Mariánské Hory a Hulváky 
zastupitelstvo městského obvodu 

Usnesení 

Strana 2/12  

Přehled usnesení zastupitelstva městského obvodu dle čísel ze dne: 28.12.2015 

  
Číslo usnesení 
  

Materiál Název 

0094/ZMOb-MH/1418/10 OHC/ZMOb/0038/15 Program jednání 

0095/ZMOb-MH/1418/10 OHC/ZMOb/0037/15 Návrh na změnu složení Rady městského obvodu 

MHaH - odvolání člena RMOb 

0096/ZMOb-MH/1418/10 OHC/ZMOb/0041/15 Návrh na změnu složení Rady městského obvodu 

MHaH - volba dalšího člena RMOb 

0097/ZMOb-MH/1418/10 OHC/ZMOb/0035/15 Ověření zápisu z 8. a 9. zasedání ZMOb 

0098/ZMOb-MH/1418/10 OHC/ZMOb/0036/15 Návrh na ověřovatele zápisu - Mgr. Hujdus 

0099/ZMOb-MH/1418/10 OHC/ZMOb/0040/15 Návrh na ověřovatele zápisu - RSDr. Boháč 

0100/ZMOb-MH/1418/10 OHC/ZMOb/0034/15 Kontrola plnění usnesení ZMOb 

0101/ZMOb-MH/1418/10 OF/ZMOb/0015/15 Rozpočtová opatření 

0102/ZMOb-MH/1418/10 OF/ZMOb/0020/15 Návrh rozpočtového provizoria MOb MHaH na r. 

2016 

0103/ZMOb-MH/1418/10 OF/ZMOb/0014/15 Rozbory hospodaření MOb MHaH za 01-09/2015 

0104/ZMOb-MH/1418/10 OF/ZMOb/0016/15 Záměr zřídit dětskou skupinu a podání žádosti o 

podporu ke spolufinancování dětské skupiny v 

rámci OP Zaměstnanost vyhlášeného MPSV 

0105/ZMOb-MH/1418/10 OF/ZMOb/0017/15 Protokol o kontrole výkonu samostatné působnosti 

orgány městských obvodů na úseku školství 

0106/ZMOb-MH/1418/10 OF/ZMOb/0019/15 Návrh na úpravu závazného ukazatele na rok 2015 

pro ZŠ Gen. Janka 

0107/ZMOb-MH/1418/10 VV/ZMOb/0002/15 Návrh na pojmenování nově vzniklé ulice 

0108/ZMOb-MH/1418/10 V,VHaZ/ZMOb/0001/15 Návrh odboru výstavby, VHaZ na předložení 

žádosti o dotaci z programu “Podpora bydlení” 

podprogramu “Regenerace sídlišť pro rok 2016” 

pro projekt “Regenerace sídliště Vršovců - III. 

etapa, Ostrava - Mariánské Hory” 

0109/ZMOb-MH/1418/10 OM/ZMOb/0024/15 Nabídka na využití předkupního práva ke koupi 

stavby v k. ú. Mariánské Hory, obec Ostrava 

0110/ZMOb-MH/1418/10 OM/ZMOb/0025/15 Nabídka na využití předkupního práva ke koupi 

stavby v k. ú. Mariánské Hory, obec Ostrava 

0111/ZMOb-MH/1418/10 OB/ZMOb/0014/15 Žádost o vystavení Nájemní smlouvy 

0112/ZMOb-MH/1418/10 OB/ZMOb/0015/15 Žádost o prominutí poplatků z prodlení za dlužný 

nájem 

0113/ZMOb-MH/1418/10 OB/ZMOb/0016/15 Žádost o splátkový kalendář 

0114/ZMOb-MH/1418/10 OB/ZMOb/0017/15 Dopis adresovaný ZMOb 

  
Materiály, které byly staženy: 
  

 Materiál 
  

Název 

  OF/ZMOb/0013/15 Návrh rozpočtového provizoria MOb MHaH na r. 

2016 

  



Statutární město Ostrava 
městský obvod Mariánské Hory a Hulváky 
zastupitelstvo městského obvodu 

Usnesení 

Strana 3/12  

Materiály, k nimž nebylo usnesení přijato: 
  

 Materiál 
  

Název 

  OHC/ZMOb/0039/15 Návrh na ověřovatele zápisu - Ing. Michniak, Ph.D. 
  
  

 

OHC/ZMOb/0038/15 
Program jednání 
  
Usnesení číslo: 0094/ZMOb-MH/1418/10 

 

Zastupitelstvo městského obvodu Mariánské Hory a Hulváky 
 
1) schvaluje 
  program dnešního zasedání ZMOb v upraveném znění 
  
 
OHC/ZMOb/0037/15 
Návrh na změnu složení Rady městského obvodu MHaH - odvolání 
člena RMOb 
  
Usnesení číslo: 0095/ZMOb-MH/1418/10 

 

Zastupitelstvo městského obvodu Mariánské Hory a Hulváky 
 
1) odvolává 
  z funkce člena Rady městského obvodu MHaH Vladimíra Řezáče 
  
 
OHC/ZMOb/0041/15 
Návrh na změnu složení Rady městského obvodu MHaH - volba dalšího 
člena RMOb 
  
Usnesení číslo: 0096/ZMOb-MH/1418/10 

 

Zastupitelstvo městského obvodu Mariánské Hory a Hulváky 
 
1) zvolilo 
  dalšího člena Rady městského obvodu MHaH Radka Martiníka 
  
 
OHC/ZMOb/0035/15 
Ověření zápisu z 8. a 9. zasedání ZMOb 
  
Usnesení číslo: 0097/ZMOb-MH/1418/10 

 

Zastupitelstvo městského obvodu Mariánské Hory a Hulváky 
 
1) schvaluje 
  ověření zápisu z 8. a 9. zasedání ZMOb 
  



Statutární město Ostrava 
městský obvod Mariánské Hory a Hulváky 
zastupitelstvo městského obvodu 

Usnesení 

Strana 4/12  

OHC/ZMOb/0036/15 
Návrh na ověřovatele zápisu - Mgr. Hujdus 
  
Usnesení číslo: 0098/ZMOb-MH/1418/10 

 

Zastupitelstvo městského obvodu Mariánské Hory a Hulváky 
 
1) určilo 
  ověřovatele zápisu tohoto zasedání ZMOb: 

Mgr. Patrik Hujdus 
 
 
OHC/ZMOb/0040/15 
Návrh na ověřovatele zápisu - RSDr. Boháč 
  
Usnesení číslo: 0099/ZMOb-MH/1418/10 

 

Zastupitelstvo městského obvodu Mariánské Hory a Hulváky 
 
1) určilo 
  ověřovatele zápisu tohoto zasedání ZMOb: 

RSDr. Jiří Boháč 
  
 
OHC/ZMOb/0034/15 
Kontrola plnění usnesení ZMOb 
  
Usnesení číslo: 0100/ZMOb-MH/1418/10 

 

Zastupitelstvo městského obvodu Mariánské Hory a Hulváky 
 
1) bere na vědomí 
  plnění usnesení ZMOb: 

0081/ZMOb-MH/1418/8 ze dne 15.10.2015 
0082/ZMOb-MH/1418/8 ze dne 15.10.2015 
0083/ZMOb-MH/1418/8 ze dne 15.10.2015 
0084/ZMOb-MH/1418/8 ze dne 15.10.2015 
0085/ZMOb-MH/1418/8 ze dne 15.10.2015 
0086/ZMOb-MH/1418/8 ze dne 15.10.2015 
0087/ZMOb-MH/1418/8 ze dne 15.10.2015 
0088/ZMOb-MH/1418/8 ze dne 15.10.2015 
0089/ZMOb-MH/1418/8 ze dne 15.10.2015 
0090/ZMOb-MH/1418/8 ze dne 15.10.2015, obě části 
0091/ZMOb-MH/1418/8 ze dne 15.10.2015 
0093/ZMOb-MH/1418/8 ze dne 15.10.2015 
 

2) ponechává ve sledování 
  0079/ZMOb-MH/1418/8 ze dne 15.10.2015 

 
 

  



Statutární město Ostrava 
městský obvod Mariánské Hory a Hulváky 
zastupitelstvo městského obvodu 

Usnesení 

Strana 5/12  

OF/ZMOb/0015/15 
Rozpočtová opatření 
  
Usnesení číslo: 0101/ZMOb-MH/1418/10 

 

Zastupitelstvo městského obvodu Mariánské Hory a Hulváky 
 
1) schvaluje 
  tato rozpočtová opatření: 

1. zvýší se: 
§ 3612 - Bytové hospodářství, pol. 3112 - Příjmy  
z prodeje ostatních nemovitostí a jejich částí, ORJ 9                      o 38.200.000 Kč 
sníží se: 
pol. 8115 - Změna stavu krátkodobých prostředků  
na bankovních účtech                                                                      o 38.200.000 Kč 

 
2. sníží se: 

§ 3612 - Bytové hospodářství, 
- pol. 6121 - Budovy, haly a stavby, ORJ 7, ORG 37                        o 2.366.000 Kč 
- pol. 5171 - Opravy a udržování, ORJ 7                                           o 1.200.000 Kč 
sníží se: 
pol. 8115 - Změna stavu krátkodobých prostředků  
na bankovních účtech                                                                        o 3.566.000 Kč 

 
2) ukládá 
  odboru finančnímu realizovat schválená rozpočtová opatření 

 
 Vyřizuje: Ing. Lucie Janošová, T: 31.12.2015 
 vedoucí odboru finančního 
 
 
OF/ZMOb/0020/15 
Návrh rozpočtového provizoria MOb MHaH na r. 2016 
  
Usnesení číslo: 0102/ZMOb-MH/1418/10 

 

Zastupitelstvo městského obvodu Mariánské Hory a Hulváky 
 
1) schvaluje 
  pravidla rozpočtového provizoria dle důvodové zprávy předloženého materiálu 

a rozpočtové provizorium MOb MHaH na r. 2016 
  
 
 
 
 
 
 
 
 



Statutární město Ostrava 
městský obvod Mariánské Hory a Hulváky 
zastupitelstvo městského obvodu 

Usnesení 

Strana 6/12  

OF/ZMOb/0014/15 
Rozbory hospodaření MOb MHaH za 01-09/2015 
  
Usnesení číslo: 0103/ZMOb-MH/1418/10 

 

Zastupitelstvo městského obvodu Mariánské Hory a Hulváky 
 
1) bere na vědomí 
  rozbor hospodaření MOb MHaH za 01-09/2015 
 
 
OF/ZMOb/0016/15 
Záměr zřídit dětskou skupinu a podání žádosti o podporu ke 
spolufinancování dětské skupiny v rámci OP Zaměstnanost 
vyhlášeného MPSV 
  
Usnesení číslo: 0104/ZMOb-MH/1418/10 

 

Zastupitelstvo městského obvodu Mariánské Hory a Hulváky 
 
1) projednalo 
  1. záměr MOb na zřízení dětské skupiny s kapacitou 24 dětí pro děti od 1 roku 

do 3 let věku 
2. návrh na podání žádosti o podporu ke spolufinancování dětské skupiny v rámci 

35. výzvy - Podpora vybudování a provozu zařízení péče o děti předškolního věku 
pro podniky i veřejnost mimo Prahu, Operačního programu Zaměstnanost, 
Podpora zaměstnanosti a adaptability pracovních sil, který je v gesci MPSV 

 
2) souhlasí 
  se zahájením přípravy a podáním žádosti o dotaci pro projekt „Dětská 

skupina Bumbrlík Ostrava - Mariánské Hory” ke spolufinancování v rámci 35. výzvy - 
Podpora vybudování a provozu zařízení péče o děti předškolního věku pro podniky 
i veřejnost mimo Prahu, Operačního programu Zaměstnanost, Podpora zaměstnanosti 
a adaptability pracovních sil, který je v gesci MPSV 
 

3) ukládá 
  odboru finančnímu zabezpečit veškeré úkony spojené s přípravou projektu 

a předložením žádosti o dotaci a všech jejich příloh pro projekt „Dětská skupina 
Bumbrlík Ostrava - Mariánské Hory” v souladu s podmínkami výzvy č. 35 - Podpora 
vybudování a provozu zařízení péče o dítě předškolního věku pro podniky a veřejnost 
mimo Prahu, Operačního programu Zaměstnanost 

  
 Vyřizuje: Ing. Lucie Janošová, T: 07.03.2016 
 vedoucí odboru finančního 
 
 
 
 
 
 



Statutární město Ostrava 
městský obvod Mariánské Hory a Hulváky 
zastupitelstvo městského obvodu 

Usnesení 

Strana 7/12  

OF/ZMOb/0017/15 
Protokol o kontrole výkonu samostatné působnosti orgány městských 
obvodů na úseku školství 
  
Usnesení číslo: 0105/ZMOb-MH/1418/10 

 

Zastupitelstvo městského obvodu Mariánské Hory a Hulváky 
 
1) projednala 
  protokol o kontrole výkonu samostatné působnosti orgány městských obvodů 

dle zákona č. 128/2000 Sb., o obcích, ve znění pozdějších změn, na úseku školství 
za období od září 2014 do prosince 2014 
 

2) doporučuje 
  ZMOb vzít na vědomí protokol o kontrole dle přílohy č. 1 předloženého materiálu 

 
3) ukládá 
  starostce MOb předložit tento protokol na nebližším zasedání ZMOb 

 
 Vyřizuje: Ing. arch. Liana Janáčková, T: 31.12.2015 
 starostka městského obvodu 
 
 
OF/ZMOb/0019/15 
Návrh na úpravu závazného ukazatele na rok 2015 pro ZŠ Gen. Janka 
  
Usnesení číslo: 0106/ZMOb-MH/1418/10 

 

Zastupitelstvo městského obvodu Mariánské Hory a Hulváky 
 
1) projednalo 
  doporučení RMOb na úpravu závazných ukazatelů pro rok 2015 - neinvestičního 

příspěvku pro Základní školu Ostrava - Mariánské Hory, Gen. Janka 1208, 
příspěvkovou organizaci, se sídlem Ostrava-Mariánské Hory, Gen.Janka 1208, 
PSČ 70900, IČ 709 84 158 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Statutární město Ostrava 
městský obvod Mariánské Hory a Hulváky 
zastupitelstvo městského obvodu 

Usnesení 

Strana 8/12  

2) schvaluje 
  1. navýšení závazného ukazatele na rok 2015 - neinvestičního příspěvku 

pro Základní školu Ostrava - Mariánské Hory, Gen. Janka 1208, příspěvkovou 
organizaci, se sídlem Ostrava-Mariánské Hory, Gen.Janka 1208, PSČ 70900, 
IČ 709 84 158, a to dle přílohy č. 1 a 2 tohoto materiálu 

2. rozpočtová opatření 
- sníží se 
poskytnuté náhrady 
§ 3111, pol. 5192, ORJ 4                                                                           o 6 tis. Kč 
- zvýší se 
neinvestiční příspěvek 
§ 3113, pol. 5331, ORG 345, ORJ 4                                                        o 21 tis. Kč 
- zvýší se 
odvody příspěvkové organizace 
na § 3113, pol. 2122, ORJ 4                                                                    o 15 tis. Kč 

 
3) ukládá 
  odboru finančnímu 

1. informovat ředitelku příspěvkové organizace o úpravě závazného ukazatele 
pro rok 2015 - neinvestičního příspěvku 

2. realizovat schválená rozpočtová opatření 
 

 Vyřizuje: Ing. arch. Liana Janáčková, T: 30.12.2015 
 starostka městského obvodu 
 
 
VV/ZMOb/0002/15 
Návrh na pojmenování nově vzniklé ulice 
  
Usnesení číslo: 0107/ZMOb-MH/1418/10 

 

Zastupitelstvo městského obvodu Mariánské Hory a Hulváky 
 
1) navrhuje 
  pojmenovat ulici v k. ú. Zábřeh-Hulváky názvem „Duhová” 

 
2) ukládá 
  starostce MOb MHaH předložit tento návrh ZMOb příslušným orgánům SMO 

 
 Vyřizuje: Ing. arch. Liana Janáčková, T: 17.02.2016 
 starostka městského obvodu 
 
 
 
 
 
 
 
 



Statutární město Ostrava 
městský obvod Mariánské Hory a Hulváky 
zastupitelstvo městského obvodu 

Usnesení 

Strana 9/12  

V,VHaZ/ZMOb/0001/15 
Návrh odboru výstavby, VHaZ na předložení žádosti o dotaci z 
programu „Podpora bydlení” podprogramu „Regenerace sídlišť pro rok 
2016” pro projekt „Regenerace sídliště Vršovců - III. etapa, Ostrava - 
Mariánské Hory” 
  
Usnesení číslo: 0108/ZMOb-MH/1418/10 

 

Zastupitelstvo městského obvodu Mariánské Hory a Hulváky 
 
1) projednalo 
  návrh RMOb podat žádost o poskytnutí dotace z programu „Podpora bydlení” 

podprogramu „Regenerace sídlišť pro rok 2016” pro projekt „Regenerace sídliště 
Vršovců - III. etapa, Ostrava - Mariánské Hory” 
 

2) rozhodlo 
  podat žádost o poskytnutí dotace z programu „Podpora bydlení” podprogramu 

„Regenerace sídlišť pro rok 2016” pro projekt „Regenerace sídliště Vršovců - 
III. etapa, Ostrava - Mariánské Hory” 
 

3) ukládá 
  starostce MOb zajistit veškeré úkony potřebné pro podání žádosti o dotaci 
  
 Vyřizuje: Ing. arch. Liana Janáčková, T: 15.01.2016 
 starostka městského obvodu 
 
 
OM/ZMOb/0024/15 
Nabídka na využití předkupního práva ke koupi stavby v k. ú. Mariánské 
Hory, obec Ostrava 
  
Usnesení číslo: 0109/ZMOb-MH/1418/10 

 

Zastupitelstvo městského obvodu Mariánské Hory a Hulváky 
 
1) projednalo 
  nabídku XXXXXXXXXXX, nar. XXXXXXXXXXX, trvalý pobyt XXXXXXXXXXXXXXXX, 

XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX na využití předkupního práva ke koupi stavby 
bez čp/če, garáže v jeho vlastnictví, stojící na pozemku st. p. č. 3116 zastavěná 
plocha a nádvoří o výměře 18 m2 v k. ú. Mariánské Hory, obec Ostrava, ve vlastnictví 
SMO, svěřeného MOb MHaH, za kupní cenu ve výši 67.000 Kč, dle přílohy č. 1 
předloženého materiálu 

  
2) rozhodlo 
  nabídku nevyužít 
  
 
 
 
 



Statutární město Ostrava 
městský obvod Mariánské Hory a Hulváky 
zastupitelstvo městského obvodu 

Usnesení 

Strana 10/12  

3) ukládá 
  majetkovému odboru informovat nabízejícího o tomto rozhodnutí ZMOb 
  
 Vyřizuje: Bc. Jindřiška Pavúková, T: 06.01.2016 
 vedoucí odboru majetkového 
 
 
OM/ZMOb/0025/15 
Nabídka na využití předkupního práva ke koupi stavby v k. ú. Mariánské 
Hory, obec Ostrava 
  
Usnesení číslo: 0110/ZMOb-MH/1418/10 

 

Zastupitelstvo městského obvodu Mariánské Hory a Hulváky 
 
1) projednalo 
  nabídku XXXXXXXXXXXX, nar. XXXXXXXXXXX, trvalý pobyt XXXXXXXXXXXXXXX, 

XXXXXXXXXXXXXX na využití předkupního práva ke koupi stavby bez čp/če, garáže 
v jeho vlastnictví, stojící na pozemku st. p. č. 2954 zastavěná plocha 
a nádvoří o výměře 21 m2 v k. ú. Mariánské Hory, obec Ostrava, ve vlastnictví SMO, 
svěřeného MOb MHaH, za kupní cenu ve výši 115.300 Kč, dle přílohy č. 1 
předloženého materiálu 

  
2) rozhodlo 
  nabídku nevyužít 
  
3) ukládá 
  majetkovému odboru informovat nabízejícího o tomto rozhodnutí ZMOb 
  
 Vyřizuje: Bc. Jindřiška Pavúková, T: 06.01.2016 
 vedoucí odboru majetkového 
 
 
OB/ZMOb/0014/15 
Žádost o vystavení Nájemní smlouvy 
  
Usnesení číslo: 0111/ZMOb-MH/1418/10 

 

Zastupitelstvo městského obvodu Mariánské Hory a Hulváky 
 
1) projednalo 
  žádost XXXXXXXXXXXXX o vystavení Nájemní smlouvy na dobu určitou 
  
2) konstatuje, že 
  pravomoc rozhodování o uzavření Nájemní smlouvy je vyhrazena Radě městského 

obvodu Mariánské Hory a Hulváky 
  
 
 
 



Statutární město Ostrava 
městský obvod Mariánské Hory a Hulváky 
zastupitelstvo městského obvodu 

Usnesení 

Strana 11/12  

3) schvaluje 
  návrh odpovědi XXXXXXXXXXXXXXXXX, nar. XXXXXXXX, trvalý pobyt XXXXXXXX 

XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX, dle přílohy č. 3 předloženého materiálu 
  
4) ukládá 
  bytovému odboru informovat žadatele o tomto usnesení ZMOb 
  
 Vyřizuje: Ing. arch. Liana Janáčková, T: 30.01.2016 
 starostka městského obvodu 
 
 
OB/ZMOb/0015/15 
Žádost o prominutí poplatků z prodlení za dlužný nájem 
  
Usnesení číslo: 0112/ZMOb-MH/1418/10 

 

Zastupitelstvo městského obvodu Mariánské Hory a Hulváky 
 
1) projednalo 
  žádost XXXXXXXXX, nar. XXXXXXX, trvalý pobyt XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX, 

XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX, o prominutí poplatků z prodlení za dlužný nájem 
ve výši 33.023 Kč 

  
2) rozhodlo 
  žádosti nevyhovět 
  
3) ukládá 
  bytovému odboru informovat žadatele o tomto rozhodnutí ZMOb 
  
 Vyřizuje: Ing. Lukáš Lesňák, T: 30.01.2016 
 vedoucí odboru bytového 
 
 
OB/ZMOb/0016/15 
Žádost o splátkový kalendář 
  
Usnesení číslo: 0113/ZMOb-MH/1418/10 

 

Zastupitelstvo městského obvodu Mariánské Hory a Hulváky 
 
1) projednalo 
  žádost XXXXXXXXXXXXX, nar. XXXXXXXXXX, trvalý pobyt XXXXXXXXXXXXXX, 

XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX, o splátkový kalendář za pohledávky za užívání bytu 
č. XXX v domě na ulici Cottonové 1963/5, Ostrava-Mariánské Hory, ve výši 28.384 Kč 
s příslušenstvím (tj. úroky a poplatky z prodlení a náklady řízení) 

  
2) rozhodlo 
  uzavřít s XXXXXXXXXXXX, nar. XXXXXXXXXXX, trvalý pobyt XXXXXXXXXXXXXXX, 

XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX, Dohodu o splátkách dle přílohy č. 4 předloženého 
materiálu 



Statutární město Ostrava 
městský obvod Mariánské Hory a Hulváky 
zastupitelstvo městského obvodu 

Usnesení 

Strana 12/12  

3) ukládá 
  bytovému odboru informovat žadatelku o tomto rozhodnutí ZMOb, připravit dohodu 

k podpisu a zajistit její uzavření 
  
 Vyřizuje: Ing. Lukáš Lesňák, T: 30.01.2016 
 vedoucí odboru bytového 
 
 
OB/ZMOb/0017/15 
Dopis adresovaný ZMOb 
  
Usnesení číslo: 0114/ZMOb-MH/1418/10 

 

Zastupitelstvo městského obvodu Mariánské Hory a Hulváky 
 
1) projednalo 
  dopis XXXXXXXXXXXXXXXX adresovaný ZMOb 
  
2) konstatuje, že 
  pravomoc rozhodování ohledně velkých oprav a investic je v pravomoci Rady 

městského obvodu Mariánské Hory a Hulváky 
  
3) schvaluje 
  návrh odpovědi XXXXXXXXXXXXXXXXXX, nar. XXXXXXXXXXX, trvalý pobyt XXXX 

XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX, dle přílohy č. 2 předloženého materiálu 
  
4) ukládá 
  bytovému odboru informovat žadatele o tomto usnesení ZMOb 
  
 Vyřizuje: Ing. arch. Liana Janáčková, T: 30.01.2016 
 starostka městského obvodu 
 


